
UCHWAŁA NR 10/40/2017 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO  

z dnia 27 kwietnia  2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. 2016.1870 j.t. z późn. zm.) i § 9 pkt 1 Uchwały XXI/147/2016 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 grudnia 2016 roku, w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na  

2017 rok 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmniejsza plan wydatków w dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę       90.000 zł  

na zadania: 

1. Modernizacja dróg powiatowych                75.000 zł  

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji Trześń – Furmany  w zakresie  

budowy chodnika w miejscowości Trześń – etap II”             10.000 zł  

3. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1127 R – ulica Kościuszki w Nowej Dębie  

w km 0 + 000 – 0 + 510”                  5.000 zł  

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków w dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę        90.000 zł  

na zadania: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska  

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kaczaki – etap II”           30.000 zł  

2. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska  

w zakresie budowy chodnika od remizy OSP do Domu Ludowego w miejscowości  

Dąbrowica – etap I”                50.000 zł  

3. „Przebudowa chodnika oraz odwodnienia w ciągu drogi powiatowej Nr 1090 R relacji  

Trześń – Grębów w miejscowości Sokolniki i zmiana organizacji ruchu poprzez  

wykonanie przejścia dla pieszych wraz z sygnalizacją świetlną w km 3 + 650  

w miejscowości Sokolniki – etap II”               10.000 zł  

 



 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 

 


